
СОВЕТ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23.06.2020                                                                                                            № 239 

 

Об установлении размера стоимости, находящегося в муниципальной 

собственности движимого имущества, иного имущества, не относящегося к 

недвижимым и движимым вещам, превышение размера которого является 

основанием для включения в реестр имущества муниципальной собственности 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области 

 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 № 424 «Об 

утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества», Положением об управлении муниципальной 

собственностью Могильно-Посельского сельского поселения, утвержденным            

Решением Совета Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области № 83 от 

30.03.2007г., Совет Могильно-Посельского сельского поселения               

Большереченского муниципального района, р е ш и л: 

1. Установить размер стоимости, находящегося в муниципальной 

собственности движимого имущества, иного имущества, не относящегося к 

недвижимым и движимым вещам, превышение размера которого является 

основанием для включения в реестр имущества муниципальной собственности 

Могильно-Посельского сельского поселения, которое имеет первоначальную 

(балансовую стоимость) свыше 300 000 рублей, транспортных средств -  

независимо от стоимости, находящихся в собственности Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области.  

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете 

«Официальный бюллетень органов местного самоуправления Могильно-

Посельского сельского поселения».  

3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(далее – сеть Интернет) на сайте Администрации Могильно-Посельского 

сельского поселения. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.   

 

Глава сельского поселения                                                            Т. А. Полозкова 


